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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida hayotiy ko‘nikmalarini 

shakllantirishda ona tili darslarining o‘rni haqida so‘z boradi. 

Kalit so‘zlar: Bilim, ko‘nikma, malaka, kompetensiya, hayotiy ko‘nikmalar. 

 

ABSTRACT 

This article talks about the role of native language lessons in the formation of 

life skills of primary school students. 
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АННОТАЦИЯ 

В данной статье говорится о роли уроков родного языка в формировании 

жизненных навыков учащихся начальных классов. 
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O‘quvchilarga ta’lim-tarbiya berish vazifalaridan biri ularda ilmiy dunyoqarash 

elementlarini shakllantirish sanaladi. Bu vazifani hal qilishda maqsadga muvofiq 

ishlashning yetakchi sharti o‘quvchini shas sifatida muvaffaqiyatli kamol toptirishdir. 

Quyida ko‘rsatilgan omillar tilni o‘rgatish bilan bog‘liq holda o‘quvchilarda ilmiy 

dunyoqarash elementlarini shakllantirish usulini belgilaydi: 

1. Tilning ijtimoiy hodisa sifatidagi mohiyati uning aloqa (kommunikativ) vazifasini 

ifodalashdan iboratdir. Maktabda, shu jumladan, boshlang‘ich sinflarda tilni 

o‘rgatishning yetakchi yo‘nalishi o‘quvchilar tomonidan tilning aloqa vazifasini 

bajarishini tushunishlarga erishish hisoblanadi. 

2. Til bilan tafakkur uzviy bog‘liq bo‘lib, tafakkur so‘z vositasida yuzaga chiqadi. Til 

tafakkurning mahsuli hisoblanib, ongdan tashqarida o‘zicha yashamaydi. 

3. Til va tafakkur atrofimizni o‘rab olgan moddiy borliqqa nisbatan 

ikkilamchidir. Tafakkur tashqi dunyoning tushunchadagi ifodasi hisoblanadi. So‘z 
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tushunchaning shartli nomini o‘zida aks ettiradi Dunyoda yo‘q narsa ongda ham, tilda 

ham bo‘lmaydi. Bu holat o‘quvchilarda dunyoqarashni shakllantirish asosini tashkil 

etadi va didaktik tamoyillardan birini, ya’ni til atrofni o‘rab olgan muhitni, vo- qelikni 

kuzatish jarayonida faol bilish faoliyati vaziyatida o‘rganilishini belgilaydi.  

Bunday yondashish dunyoqarashning asosiy masalalaridan birga, ya’ni nima 

birlamchi: tabiat (materiya)mi yoki ongmi degan savolga javob tayyorlash hisoblanadi; 

materiya birlamchi, ong ikkilamchi degan tushunchadan o‘quvchilarning xabardor 

bo‘lishiga yordam beradi. 

4. Til barcha tomonlari o‘zaro dialektik bog‘lanishda va birlikda bo‘lgan murakkab, 

ko‘p qirrali hodisa. Aloqa jarayonida tilning barcha tomonlari, uning barcha jihatlari 

bir-biriga o‘zaro ta’sir etadi, shunday sharoitdagina til o‘zining aloqa quroli vazifasini 

bajara oladi. 

Maktabda tilning barcha tomonlari (talaffuzi. fonetikas, leksikasi, grammatikasi, 

so‘z yasalishi)ni o‘zaro bog‘liq holda o‘rganish ona tilini o‘rgatishdagi yetakchi 

tamoyil bo‘lib, uni amalga oshirish o‘quvchilarning tilni murakkab, rivojlanuvchan, 

o‘zaro bog‘langan muhim tomonlarga ega bo‘lgan hodisa sifatida anglab yetishlari 

uchun ilmiy asos yaratadi. Tilning mohiyatini bunday idrok etish hodisalarning 

rivojlanuvchanligi va o‘zaro bog‘langan qismlardan tuzilishini tushunishga zamin 

hozirlaydi. 

Maktab tajribasi va maxsus tekshirishlar shuni ko‘rsatadiki, yuqorida qayd 

etilgan dastlabki qoidalarni o‘quv jarayonida amalga oshirishda ijtimoiy hodisa sifatida 

til haqidagi bilimlar majmuasini to‘g‘ri tanlash, asosiy til hodisalarini va turlarini 

tushuntirishda o‘qituvchining tutgan metodologik yo‘lining aniqligi, o‘quvchilar 

fikrlashini faollashtirish, til nazariyasini o‘rgatishga asos bo‘ladigan til materialining 

yuqori sifatli bo‘lishi kabi dalillar hal qiluvchi ta’sir etadi. Shubhasiz, har bir omil 

maktab tajribasida bir-biridan ajralgan holda bo‘lmaydi. Aksincha, ularning bir-biriga 

to‘g‘ri, maqsadga muvofiq ta’siri ijobiy natija beradi. 

Tilni ijtimoiy hodisa sifatida tanishtirish muhim ahamiyatga ega Tilning ijtimoiy 

mohiyati uning aloqa vazifasini bajarishida ko‘rinadi. Uning jamiyat hayotidagi 

ahamiyatini aniq tushunishga yordam berish uchun quyidagi jihatlarga ahamiyat berish 

kerak:  

a) o‘quv jarayonida har bir til birligining nutqimizdagi o‘rnini o‘quvchilar 

o‘zlashtirishini ta’minlash zarur. O‘quvchilar tilning aloqa vazifasini tilning asosiy 

birliklari (fonema, morfema, so‘z, so‘z birikmasi, gap)ning vazifasini tushunish 

jarayonida o‘rganadilar. 
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 b) o‘quvchilarning tilning o‘zaro aloqa vositasi ekanligini tushunishlari Til har bir 

kishi, umuman, jamiyat hayotida qanday o‘rinni egallaydi?" savoliga javob topishda 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. O‘quvchilar sinfdan sinfga o‘tishi bilan bu savolga javob 

chuqurlashib va kengayib boradi. Til kishilarning birgalikdagi mehnat faoliyatida, 

yangiliklarni maslahatlashib tushunishida, yangi mashinalar ixtiro qilishda zarurligi 

haqida misollar topib, o‘z fikrlarini tasdiqlaydilar. Yoshlari ulg‘aygan sari o‘quvchilar 

odamning odam bo‘lishida tilning ahamiyatini tushuna boradilar. Odam o‘zining 

fikrlash faoliyatini rivojlantirish va nutqini o‘stirish bilan o‘zini doimo takomillashtirib 

boradi. Olamni, koinotni o‘zgartira borib, kishi yanada kamol topa boradi, uning tili 

ham boyiydi. Kishilar bilan, jamiyat a’zolari bilan aloqa, munosabat har bir kishining 

o‘sishi, rivojlanishidagi zaruny shartlardan hisoblanadi. 

d) boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining tilga ijtimoiy hodisa sifatida qarashini 

shakllantirishda tilning kelib chiqishi, tilda yangi so‘zlarning paydo bo‘lishi haqida 

ularning saviyasiga mos bo‘lgan sir"ni yechish (tushuntirish) ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

O‘qituvchi o‘quvchilarga tilning bir kishi tomonidan maxsus o‘ylab chiqarilmaganini, 

u ibtidoiy odamlarning mehnat faoliyati bilan bog‘liq holda yaratilganini va asta-sekin 

rivojlanib borganini tushuntiradi:,,Bizdan juda uzoq vaqtlar ilgari tilda faqat bir necha 

o‘ngina so‘z mavjud edi, kishilar atrofdagi tabiatni, narsalarni bilib, ish qurollari 

yaratib, nimadir ishlab chiqarganlari sari tilda yangi so‘zlar paydo bo‘la boshladi. 

Atrofimizda mavjud bo‘lgan shaxs va narsalarga, ularning belgilariga, jarayonga, juda 

ko‘p boshqa narsalarga kishilar nom qo‘yganlar. Shunday qilib, til yangi so‘zlar bilan 

boyidi va boyib bormoqda". 

Tilning rivojlanishi, ayrim so‘zlarning ma’nolari haqidagi bilimni boshlang‘ich 

sinf o‘quvchilari ot, sifat, son, fe’lni o‘rganish jarayonida asta-sekin bilib oladilar. 

Ma’lumki, ko‘pgina yangi so‘zlar tilda mavjud bo‘lgan so‘zlar zaminida yaratiladi, 

tilda bor qoliplar kabi yasaladi: limon tipida limonzor, suvchi tipida bo‘zchi kabi Tilda 

yangi so‘zning paydo bo‘lishi o‘zidan keyin bir xil o‘zakli so‘zlar guruhining hosil 

boʻlishiga sabab bo‘ladi: ishli, ishsiz, ishchi kabi. 

Boshlang‘ich sinflarda tilning rivojlanishi haqidagi masala maxsus 

o‘rganilmaydi. Tilga jamiyatning rivojlanishi bilan bog‘liq holda rivojlanadigan hodisa 

sifatida ilmiy qarashga zamin yaratish muhim ahamiyatga ega. Tilning leksik tomoni 

boshqalariga nisbatan harakatchan, tez rivojlanadigan bo‘lgani uchun, til leksikasi 

misolida boshlang‘ich sinf o‘quvchilari saviyasiga mos ravishda jamiyatning 

rivojlanishi bilan bog‘liq holda tilning ham rivojlanishi tushuntiriladi. Tilning leksik 

tarkibida yuz berayotgan o‘zgarishlar yuzasidan o‘qituvchi va o‘quvchilarning 

https://t.me/Erus_uz


Educational Research in Universal Sciences                                                                                          

ISSN: 2181-3515                                                                                       VOLUME 2 | ISSUE 3 | 2023 
 

  ] 

https://t.me/Erus_uz                         Multidisciplinary Scientific Journal                      March, 2023 196 

 

kuzatishlari bolalarda dunyoni bilish haqidagi tasavvurini shakllantirishga mos 

material beradi. 

Kichik yoshdagi o‘quvchilarning tilni o‘zlashtirish jarayonini tekshirish shuni 

ko‘rsatadiki, tilga ilmiy qarash asoslarini shakllantirish uning muhim bog‘lanishlarini 

bilishga ham yordam beradi. Xususan, o‘quvchilarning so‘zning tovush tomoni bilan 

uning leksik ma’nosi, so‘zning morfemik tarkibi bilan leksik ma’nosi, so‘zning 

grammatik ma’nosi bilan uning ma’lum so‘z turkumiga tegishliligi o‘rtasidagi 

bog‘lanish kabilarni bilib olishi shu maqsadga xizmat qiladi. Bu bog‘lanish tilning 

fonetik, leksik, so‘z yasalishi va grammatik tomonlarining bir-biriga ta’sir qilishini 

xarakterlaydigan umumiy bog‘lanishlarning xususiy ko‘rinishi hisoblanadi. Shuni 

ta’kidlash kerakki, o‘quvchilarning xarakterli bog‘lanishlarni tushuntirishlari tilni 

egallash nuqtai nazaridangina emas, balki dunyoqarashlarini shakllantirishda ham 

katta ahamiyatga ega. 

Tildan bilim berishda o‘quvchilarning hayotiy tajribasiga tayanish muhimdir. 

O‘qituvchi nazariy xarakterdagi umumlashtirish zarur boʻlgan daliliy materiallarni 

yig‘ish bosqichida ham, berilgan bilimlarni amaliyotga tatbiq etish uchun ham 

bolalarning hayotiy tajribasiga, nutqqa oid amaliyotiga tayanadi. Tilga oid bilimni 

o‘rganish natijasida o‘quvchilar nutq faoliyatining sifati o‘zgaradi, ongliligi ortadi. 

Tilni o‘rganishni hayot bilan bog‘lash dunyoning moddiyligini tushunishga usos 

yaratadi. Bu bilan bir paytda ona tili darslarining asosiy vazifalari- dan biri bo‘lmish 

o‘quvchilarda to‘g‘ri kuzatish va o‘z fikrlarini og‘zaki va yozma shaklda aniq bayon 

etish ko‘nikmasini o‘stirish masalasi hal qilinadi. Bunda o‘qituvchidan o‘quvchilarda 

dialektik fikrlash ko‘nikmasini shakllantirishga alohida e’tibor berish talab etiladi. 

Dialektik tafakkur keng ma’noda hodisalarning boshqa hodisalar va 

jarayonlarga bog‘liqligini hisobga olib, ularni har tomonlama mavjud belgilari 

yig‘indisi bilan rivojlanishda ko‘rish ko‘nikmasini ta’riflaydi. Tafakkurning bunday 

sifati o‘quvchilarda asta-sekin shakllana boradi va o‘z navbatida, ular kuzatish 

jarayonida dalil- larni topish, ularni tahlil qilish va o‘rganiladigan hodisalarning ayrim 

tomonlari o‘zaro bog‘liqligini aniqlash, taqqoslash va umum- lashtirish ko‘nikmasini 

egallab boradilar. Keyingi yillarda o‘quv- chilarning o‘quv faoliyati tobora izlanish 

xarakteriga ega bo‘lmoqda. Tilni o‘rganishda boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun 

ayrim qoida va aniqliklarni yodlab olish emas, balki atrofdagi hayotni kuzatish asosida 

o‘quvchilarning o‘zlari topgan" yoki adabiy manbalardan tayyor olingan til materialini 

maqsadga muvofiq analiz va sintez qilish yetakchi hisoblanadi. O‘rganiladigan 

grammatik va so‘z yasalishiga oid, leksik tushunchalarning mavjud belgilarini aniqlash 

jarayonida faol qatnashish, bilib olingan dalillarni o‘xshash va farqli tomondan 
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qiyoslash, shuningdek, o‘rganilgan nazariy bilimlarni har xil nutqiy faoliyatga ijodiy 

tatbiq etish - bularning barchasi o‘quvchilarda di- alektik fikrlash ko‘nikmasini 

o‘stirish uchun zamin va shart-sharoit yaratadi. Bunda muhim omillardan biri 

o‘quvchilarning aqliy faoliyatini o‘qituvchi tomonidan maqsadga muvofiq boshqarish, 

ularda orfografik, grammatik yoki leksik-uslubiy vazifalarni hal qilishning umumiy 

metodlarini shakllantirish hisoblanadi. 

Ona tilini o‘rganish jarayonida o‘quvchilarda ilmiy dunyoqarash asoslarini 

shakllantirish masalasini hal qilishda maktabda ona tilini o‘rgatishga asos bo‘ladigan 

material alohida qimmatga ega. Materialning g‘oyaviy yo‘nalishi va badiiy ifodaliligi 

o‘quvchilarning fikrlash faoliyatiga, his-tuyg‘ulariga ta’sir etadi, atrof-muhit haqidagi 

bilim- larini kengaytiradi, tilga va uni yaratgan xalqqa qiziqishini tarbiya- laydi, 

o‘quvchilarning umumiy taraqqiyoti darajasini o‘stiradi va ularning shaxsiy 

sifatlarining, dunyoqarashlarining shakllanishiga ta’sir ko‘rsatadi. Keyingi yillarda 

maktab ona tili darsliklari va o‘qituvchilar uchun nashr qilingan qo‘llanmalar materiali 

mazmuniga qo‘yilgan talablar anchagina ortdi. Materialning asosiy mezoni matn va 

alohida gaplarning bilimni boyituvchi qimmati, leksik-uslubiy aniqligi, mavzu jihatdan 

xilma-xilligi, hayotning turli tomonlari bilan bog‘lanishi, matnlarning g‘oyaviy-

mavzuviy yo‘naltirilganligi, kichik yoshdagi o‘quvchilarga mosligidir. 

Shunday qilib, tilni o‘rganish jarayonida kichik yoshdagi o‘quvchilarda ilmiy 

dunyoqarash asoslarini shakllantirishga o‘qituvchining metodologik yondashuvi, 

o‘quvchilar o‘zlashtiradigan ijtimoiy hodisa sifatida rivojlanib boruvchi til haqidagi 

bilimlar majmuasi, o‘quvchilar o‘rganib oladigan bilish usuli, tilni o‘rganishga asos 

bo‘ladigan materialning bilim berishdagi, g‘oyaviy-siyosiy va badiiy qimmati hal 

qiluvchi ta’sir ko‘rsatar ekan. 

O‘quvchilarda ilmiy dunyoqarash asoslarini shakllantirish ko‘p qirrali jarayon 

bo‘lib, u maktabda va maktabdan tashqarida olib boriladigan o‘quv-tarbiyaviy 

ishlarning barcha tizimida hal qilinadi. 

Maktablarda ona tili o‘rgatishning mazmuni jamiyat rivojlanishining hozirgi 

bosqichida davlatimizning maktab oldiga qo‘ygan vazifasiga moslangan. Bu vazifalar 

ko‘p qirrali bo‘lib, ularni bajarish o‘quvchilar ongini o‘stirishga, ularga g‘oyaviy-

siyosiy, axloqiy, estetik va mehnat tarbiyasini berishga yo‘naltirilgan. Ona tilini 

o‘rgatish natijasida o‘quvchilarda o‘z fikrini grammatik to‘g‘ri, uslubiy aniq. 

mazmunli, ohangga rioya qilib ifodalay olish va uni imloviy to‘g‘n yoza olish 

ko‘nikmalari shakllantiriladi. Bu vazifa o‘quv predmeti sifatida o‘zbek tilining o‘ziga 

xos xususiyati bo‘lib, o‘quvchini shaxs sifatida shakllantirishga yo‘naltirilgan 

umumta’lim vazifalari bilan bog‘liq holda amalga oshiriladi. 
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Ona tili kursida beriladigan bilimlar mazmunini o‘zbek tilining tovush tuzilishi 

va yozma nutqda tovushlarni ifodalash usullari haqi- dagi (fonetik va grafik); 

so‘zlarning o‘zgarishi va gapda so‘zlarming bog‘lanishi haqidagi (grammatik, ya’ni 

morfologik va sintaktik so‘zning morfemik tarkibi va so‘z yasalish usullari haqidagi 

(so‘z yasalishiga doir); so‘zlarning leksik-semantik guruhi haqidagi (leksikologik); 

o‘zbek tilining to‘g‘ri yozuv tamoyillari va tinish belgilari- ning ishlatilishi haqidagi 

(orfografik va punktuatsion) bilimlar tashkil etadi. Bu bilimlar, birinchidan, 

grammatik, fonetik, so‘z yasalishiga oid tushunchalarda, ikkinchidan, grafik, 

orfografik, punktuatsion qoi- dalarda namoyon bo‘ladi. Bundan tashqari, o‘zbek tili 

kursi fonetik, grafik, morfologik, sintaktik va boshqa ko‘nikma va malakalarni ham 

o‘z ichiga oladi. 

Tilni o‘rganish jarayonida o‘quvchilarda boshqa ko‘pgina o‘quv predmetlari 

uchun umumiy bo‘lgan ko‘nikmalar (predmetlararo ko‘nikmalar) ni hosil qilish ustida 

ham ish olib boriladi. Pedagogikada bunday predmetlararo ko‘nikmalarga analiz, 

sintez, abstraktlashtirish (til hodisala- rini fikran tasavvur etish), umumlashtirish, 

guruhlash, taqqoslash kabilar kiradi. Ushbu ko‘nikmalarni o‘quvchilarda shakllantirish 

ustida maqsadga muvofiq ishlash ularning o‘quv faoliyatini faollashtirishga, 

bilimlarini muvaffaqiyatli egallashlariga imkoniyat yaratadi. Ona tili kursidan hosil 

qilinadigan maxsus ko‘nikmalar bilan predmetlararo ko‘nikmalar, bir- biridan 

ajratilmagan holda o‘quv-tarbiyaviy jarayonda shakllantiriladi. 

Beriladigan bilim va o‘quvchilarda hosil qilinadigan maxsus ko‘nikmalar 

maktab dasturlari va davlat ta’lim standartida qayd etilgan. 

Boshlang‘ich sinflarda o‘rganish uchun tilni ongli egallashga va o‘quvchilarda 

grafik va imloviy malakalarni shakllantirishga zamin boʻladigan bilimlar tanlangan. 

Fonetika va grafika sohasida o‘quvchilar so‘zning tovush tarkibini, unli va undosh 

tovushlarning o‘ziga xos xususiyatlarini, so‘zda tovushning ma’noni farqlashdagi 

ahamiyatini to‘g‘ri tushunishga imkon beradigan bilimlarni o‘zlashtiradilar, 

shuningdek, ularga so‘zning tovush va grafik shakli o‘rtasidagi nisbat (bog‘lanish)ni 

ongli aniqlash, so‘zni to‘g‘ri yozish imkoniyati yaratiladi. Morfologiya sohasidan ham 

so‘zni ongli o‘zlashtirish, uni to‘g‘ri ishlatish uchun katta amaliy ahamiyatga ega 

bo‘lgan bilimlar tanlan- gan. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari 1-sinfdan boshlab so‘z 

turkumlari (ot, sifat, son, olmosh, fe’l)ni har xil saviyada oʻrganadilar. 

Sintaksisdan dasturga nutq birligi sifatida gap haqidagi, gapda so‘zlarning 

bog‘lanishi, bosh va ikkinchi darajali bo‘laklar haqidagi bilimlar kiritilgan. So‘zning 

morfemik tarkibi yuzasidan har bir morfemaning muhim belgilarini, ularning 

ahamiyati va so‘zda bir- biriga ta’sirini boshlang‘ich sinf o‘quvchilari tushunadigan va 
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so‘zlami to‘g‘ri yozishda foydalanishlari uchun zanır bo‘lgan hajmda ma’lumot 

berilgan. 

Boshlang‘ich ta’lim Davlat ta’lim standartining “Kirish" qismida Boshlang‘ich 

ta’lim jarayoni bolaning mantiqiy tafakkur qila olish salohiyati, aqliy rivojlanishi, 

dunyoqarashi, kommunikativ savodxonligi va o‘z-o‘zini anglash salohiyatini 

shakllantirishga, jismonan sog‘lom bo‘lishga, moddiy borliq go‘zalliklarini his eta 

olishga, go‘za nafosandan zavqlana olish, milliy urf-odatlarni o‘zida singdirish va 

ardoqlash, ularga noya qilishga o‘rgatadi", - deb alohida ta’kidlangan Boshlang‘ich 

ta’lim oldiga qo‘yilgan bu kabi talablarni amalga oshirish ta’lim mazmunini aniq 

belgilab olishni, o‘qitishga yangicha yondashuvni taqozo etadi. 

Davlat ta’lim standartida ta’kidlanganidek, Boshlang‘ich ta’lim bosqichida 

davlat va jamiyat tomonidan qo‘yiladigan talab da ta’lim sohalar bo‘yicha o‘zaro 

muvofiqlik, mutanosiblik, uyg‘unlik sa ta’minlangan bo‘lmog‘i kerak. Shu jihatdan 

boshlang‘ich ta’lim standartini belgilash ta’lim jarayonining tarkibini va xuddi shu 

tarkib komponentlarining mazmunini modernizatsiyalash, boshlang‘ich ta’lim 

jarayonida yangi, zamonaviy pedagogik texnologiyans qo‘sh imkonini beradi. 

Boshlang‘ich sinflarda ona tili ta’limi mazmuni ta’limning mazkur bosqichiga 

qo‘yilgan talablardan kelib chiqib belgilanadi Ta’lim to‘g‘nsida"gi qonunda 

Boshlang‘ich ta’lim umumiy o‘ta ta’lim olish uchun zarur bo‘lgan savodxonlik, bilim 

va ko‘nikma asos larini shakllantirishga qaratilgandir", deyiladi. Shundan kelib 

chiqqan holda Boshlang‘ich sinflarda ona tili ta’limining maqsadi, vazifalari sifatida 

DTSda quyidagilar belgilab berilgan:  

1. …bolaning tafakkur qilish faoliyatlarini kengaytirishga, erkin fikrlay olish, o‘zgalar 

fikrini anglashi, o‘z fikrini og‘zaki va yozma ravishda bayon qila olishi, jamiyat 

a’zolari bilan erkin muloqotdabo‘la olish ko‘nikma va malakalarini rivojlantirish. 

2. … o‘z fikrini savodli, mantiqiy izchillikka rioya qilgan holda bayon eta olishga 

o‘rgatish. 

3. … yozma nutq belgilarini talaffuzda ifodalash, matnni ifodali o‘qiy olish 

ko‘nikmasini shakllantirish 

4. O‘qish sur’atini oshirish, ta’limning shu bosqichi uchun vos bo‘lgan siding‘a 

o‘qishni egallashlariga erishish. 

5. Fikrni yozma bayon etish bo‘yicha belgilangan quyidagi ko‘nikmalarni egallash. 

a) fikrning mantiqiy izchillikda ifodalanganligi; 

b) tavsifning mavzuga muvofiqligi va mukammalligi; 

 d) tavsifida tilning ifoda vositalaridan foydalanish darajasi; 

 e) imloviy savodxonlikni egallashlariga erishish. 
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 Bulami amalga oshirish ona tili ta’limi siklidagi fanlarning, ya’ni savod 

o‘rgatish, o‘qish va ona tilining vazifasidir. Bu vazifalarni ado etish ko‘p jihatdan 

ta’lim mazmunni to‘g‘ri belgilashga bog‘liq Ona tili ta’limi mazmuni aniq va ilmiy-

nazariy jihatdan to‘g‘ri belgilansagina, oldinga qo‘yilgan talablar to‘liq bajariladi. 

 Ma’lumki, DTSida belgilab berilgan ona tili ta’limi mazmuni aniq mavzular va 

til materiallari asosida dastur va darslikda o‘z ifodasini topadi. Ular biri ikkinchisining 

ijrochisi bo‘lib, bir-biriga muvofiq kelishi lozim. 

Xulosa qilib aytish mumkinki, boshlang‘ich sinf ona tili mazmuni metodist 

olimlarning ko‘p yillik kuzatishlari, tajribalari, tajriba natijalarining tahlili asosida 

takomillashtirilib kelinmoqda. Ayniqsa, ona tili o‘qitishning amaliy ahamiyatiga 

alohida e’tibor qaratilmoqda. 
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